
 
UCHWAŁA NR XIII/121/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. 2015 r., poz. 1515), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j.: Dz. U. z 2014 r., poz. 849; z 2015 r., poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/109/2015 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 paź-

dziernika 2015 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2015 r.

Poz. 5111



Załącznik do uchwały Nr XIII/121/2015 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH w art. 8 pkt 4 USTAWY 

Liczba osi i dopuszczalna 

masa całkowita (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 
1 2 3 4 

Dwie osie 

12 18 1.665,00 1.726,00 

18 25 1.726,00 1.788,00 

25 31 1.972,00 2.159,00 

31  2.159,00 2.343,00 

Trzy osie i więcej 

12 40 2.159,00 2.396,00 

40  2.837,00 3.083,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5111


		2015-12-04T11:46:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




